最後日期及時間 ..... 3月20日（星期二）

下午四時正

接納供股股份並繳納股款及申請超額供股股份之
 最後時限  ..... 3月23日（星期五）

下午四時正

包銷協議之最後終止時限 ..... 3月26日（星期一）
下午四時正

公告供股之配發結果 ..... 4月3日（星期二）

寄發繳足股款供股股份股票及
 全部或部分不獲配發超額供股股申請的退款支票（如有） . . . . . 4月4日（星期三）

每手買賣單位由2,000股股份變
 更為40,000股股份之生效日期 ..... 4月6日（星期五）

預期買賣繳足股款供股股份之首日 ..... 4月6日（星期五）
上午九時正

指定經紀開始於市場為買賣
 零碎股份提供對盤服務 ..... 4月6日（星期五）

上午九時正

指定經紀於市場為買賣零碎股份
 提供對盤服務之最後日期  ..... 4月26日（星期四）

下午四時正

本公告所有時間及日期均指香港本地時間及日期。以上預期時間表內或本公告其
他部分註明之日期或截止日期僅作指示用途，本公司可予延長或更改。預期時間
表如有任何變動，本公司將根據上市規則適時公告或通知股東及聯交所。

本公司之股權架構

下列表格載列本公司因進行供股而引致之潛在股權架構變動（僅作指示用途）：

15

情況1

於本公告日期，本公司有1,277,618,220股已發行股份。假設於記錄日期或之前並
無發行新股份或購回股份，下表載列本公司(i)於本公告日期；及(ii)緊隨供股完成
後（假設截至供股完成時並無進一步發行新股份或購回股份）之股權架構：

於本公告日期
緊隨供股完成後

假設所有股東已承購全部供股股份 假設並無股東承購供股股份
股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

Business Century
 Investments Limited
 （附註1） 143,624,020 11.24% 430,872,060 11.24% 143,624,020 3.75%
Grand York Holdings
 Limited（附註2） 102,700,000 8.04% 308,100,000 8.04% 102,700,000 2.68%
鄭志鴻先生 4,614,000 0.36% 13,842,000 0.36% 4,614,000 0.12%
公眾人士
包銷商 – – – – 2,555,236,440 66.67%
其他公眾股東 1,026,680,200 80.36% 3,080,040,600 80.36% 1,026,680,200 26.78%

1,277,618,220 100% 3,832,854,660 100% 3,832,854,660 100%

情況2

假設於記錄日期或之前所有尚未行使之購股權獲行使且所有購股權股份已獲配發
及發行，並截至供股完成時並無進一步發行新股份或購回股份（供股股份及購股
權股份除外）：

於本公告日期
緊隨供股完成後

假設所有股東已承購全部供股股份 假設並無股東承購供股股份
股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

Business Century
 Investments Limited
 （附註1） 143,624,020 11.23% 430,872,060 11.23% 143,624,020 3.74%
Grand York Holdings Limited
 （附註2） 102,700,000 8.03% 308,100,000 8.03% 102,700,000 2.68%
鄭志鴻先生（附註3） 4,614,000 0.36% 13,842,000 0.36% 4,614,000 0.12%
公眾人士
包銷商 – – – – 2,558,136,440 66.67%
其他公眾股東及
 尚未行使購股權股份持有人 1,028,130,200 80.38% 3,084,390,600 80.38% 1,028,130,200 26.79%

1,279,068,220 100% 3,837,204,660 100% 3,837,204,660 100%

16

附註：

(1) 該等143,624,020股股份由Business Century Investments Limited持有，而謝桂琳女士（「謝
女士」）為Business Century Investments Limited之控股股東。因此，就證券及期貨條例而
言，謝女士被視為於該等143,624,020股股份中擁有權益。

(2) 該等102,700,000股股份由Grand York Holdings Limited持有，而肖秀玉女士（「肖女士」）為
Grand York Holdings Limited之控股股東。因此，就證券及期貨條例而言，肖女士被視為
於該等102,700,000股股份中擁有權益。肖女士為肖智勇先生（「肖先生」）之胞妹。肖先生
為本公司董事會前主席、執行董事及行政總裁。肖先生因需要更專心致力處理個人其他的
工作安排，已辭任本公司職務，自2017年2月17日起生效（有關肖先生辭任的詳情，請參
閱本公司日期為2017年2月20日的公告）。

(3) 該等4,614,000股股份由本公司董事會主席及執行董事鄭志鴻先生（「鄭先生」）個人持有。

(4) 根據包銷協議，當包銷商被要求認購或促使認購不獲承購股份時：

(a) 包銷商不得在將會導致彼及與其一致行動之人士於本公司之股權佔本公司當時已發
行股本29.9%或以上之情況下，為其本身認購有關數目之不獲承購股份；